
Time Temperature Humidity 

Start 15,8ºC 68%15:00

End 15,8ºC 68%18:00

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 620 Bruno Matos Sancho Sagiper NSCP Mortágua 16 02:52:56 09:57 [2] 64 Km 02:42

2 15 Fábio Ferreira Individual 16 02:55:34 10:17 [4] 64 Km 02:45

3 621 Hugo Sancho Sagiper NSCP Mortágua 16 02:58:11 09:57 [2] 64 Km 02:47

4 103 Filipe Loureiro Luís Sousa 16 02:58:32 10:29 [2] 64 Km 02:47

5 603 Guilherme Fonseca Bike Vendas 16 02:58:54 10:27 [4] 64 Km 02:48

6 616 Tiago Rodrigues Individual 15 02:49:44 10:24 [2] 60 Km 02:50

7 104 Mario basilio Luís Sousa 15 02:53:27 10:33 [2] 60 Km 02:53

8 606 Carlos Rodrigues Clube btt Seia 15 02:53:57 10:41 [2] 60 Km 02:54

9 626 António Pinho WOKIN - CLUBE DE CICLISMO DE 
CANTANHEDE 15 02:54:25 11:01 [5] 60 Km 02:54

10 10 Sérgio Duarte DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 15 02:55:10 10:49 [2] 60 Km 02:55

11 608 João Sequeira Individual 15 02:56:18 11:03 [4] 60 Km 02:56

12 611 RICARDO FILIPE BRANDÃO DE 
PINHO ALMEIDA Individual 15 02:59:35 11:10 [5] 60 Km 03:00

13 11 Fábio Lopes INDELAGUE-NAC BIKE TEAM 14 02:49:58 11:09 [2] 56 Km 03:02

14 624 Gonçalo Alves Soares TREPANELAS/PRIFER 14 02:50:49 11:25 [2] 56 Km 03:03

15 614 Luís Silva Individual 14 02:51:00 11:06 [3] 56 Km 03:03

16 627 Filipe Tomás WOKIN - CLUBE DE CICLISMO DE 
CANTANHEDE 14 02:51:21 11:08 [6] 56 Km 03:04

17 619 Filipe Moura OLIVTEC / GOLDEN PROJECT / 
VORTEX / SODHISA BIKES 14 02:53:38 11:32 [2] 56 Km 03:06

18 25 Nuno Gordo TREPANELAS/PRIFER 14 02:54:04 11:35 [2] 56 Km 03:07

19 625 Rafael Clino UP BIKE TEAM 14 02:54:20 11:09 [2] 56 Km 03:07

20 5 Tiago Ferreira DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 14 02:55:12 11:32 [4] 56 Km 03:08

21 22 Filipe Teixeira Pateira do Carregal - Aveiro 14 02:56:36 11:22 [2] 56 Km 03:09

22 607 João Santos DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 14 02:57:55 11:23 [4] 56 Km 03:11

23 609 José Figueiredo Individual 13 02:45:32 11:52 [2] 52 Km 03:11

24 604 Tomás Mora Blackbulls/CNI/Pousadinha 13 02:45:45 11:55 [8] 52 Km 03:11

25 12 David Antunes Individual 13 02:48:17 11:53 [2] 52 Km 03:14

26 605 simao costa BUSSOLA BTT/PEIXOVAR 13 02:48:18 11:44 [2] 52 Km 03:14

27 623 Ruben Filipe Oliveira Moreira Sozense Cycling- Corind/ 
Braga&Fernandes 13 02:48:55 11:19 [2] 52 Km 03:15

28 4 Miguel Sarabando Neves DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 13 02:49:00 12:04 [2] 52 Km 03:15

29 3 Luis Manuel Santos Marques BlackBulls CNI Pousadinha 13 02:55:33 12:02 [2] 52 Km 03:23

30 8 Ricardo Melo DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 13 02:55:51 12:21 [3] 52 Km 03:23

31 14 Diogo Lopes Individual 13 02:57:25 12:13 [3] 52 Km 03:25

32 6 André Lucas DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 12 02:44:49 12:07 [4] 48 Km 03:26

33 24 João Loureiro Sozense Cycling- Corind/ 
Braga&Fernandes 12 02:49:12 12:45 [2] 48 Km 03:32

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generated 28-fev.-2026 18:09

3H SOLO

Resistência BTT ACTIB
Águeda, PT

28-fevereiro-2026

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



34 613 João Paulo Neves Serôdio Individual 12 02:49:57 12:30 [2] 48 Km 03:32

35 18 Silvio Capela Individual 12 02:50:00 12:45 [3] 48 Km 03:33

36 20 Marco Anileiro Individual 12 02:51:44 12:59 [12] 48 Km 03:35

37 21 Nelson Duarte Individual 12 02:52:49 13:04 [12] 48 Km 03:36

38 601 Luis Santos ADI-ILHAVO 12 02:54:22 12:51 [2] 48 Km 03:38

39 1 Valter Raimundo ADI- ILHAVO 12 02:54:59 12:24 [3] 48 Km 03:39

40 2 Rodrigo Gouveia BiciARCA team 12 02:55:57 13:03 [2] 48 Km 03:40

41 618 Emanuel Santos OLIVTEC / GOLDEN PROJECT / 
VORTEX / SODHISA BIKES 11 02:20:40 11:28 [2] 44 Km 03:12

42 610 Ruben Neves Individual 11 02:44:55 12:51 [2] 44 Km 03:45

43 622 Nuno Coimbra Sempre a 30 11 02:48:31 12:37 [2] 44 Km 03:50

44 612 Ivan Doval Fernández Individual 11 02:49:30 13:36 [2] 44 Km 03:51

45 9 Rui Neves DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 10 02:39:42 14:17 [4] 40 Km 04:00

46 615 Pedro Costa Individual 10 02:45:04 14:52 [4] 40 Km 04:08

47 617 Nuno Miguel Martins Ferreira Lesmas Bike Team Oiã 10 02:54:24 15:34 [3] 40 Km 04:22

48 602 Leonardo Taveira BiciARCA team 9 02:40:13 14:29 [2] 36 Km 04:27

49 23 Daniel Peixoto PexTeam 7 02:01:43 15:45 [3] 28 Km 04:21

50 7 Davide Silva DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 5 01:11:23 12:39 [3] 20 Km 03:34

51 19 Tiago Brites Individual 4 02:14:49 21:56 [1] 16 Km 08:26

52 17 Pedro Ferreira Individual 2 38:55 16:06 [2] 8 Km 04:52

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generated 28-fev.-2026 18:09

3H SOLO

Resistência BTT ACTIB
Águeda, PT

28-fevereiro-2026

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

Elite Masculino
1 103 Filipe Loureiro Luís Sousa 16 02:58:32 10:29 [2] 64 Km 02:47

2 603 Guilherme Fonseca Bike Vendas 16 02:58:54 10:27 [4] 64 Km 02:48

3 608 João Sequeira Individual 15 02:56:18 11:03 [4] 60 Km 02:56

4 11 Fábio Lopes INDELAGUE-NAC BIKE TEAM 14 02:49:58 11:09 [2] 56 Km 03:02

5 624 Gonçalo Alves Soares TREPANELAS/PRIFER 14 02:50:49 11:25 [2] 56 Km 03:03

6 609 José Figueiredo Individual 13 02:45:32 11:52 [2] 52 Km 03:11

7 604 Tomás Mora Blackbulls/CNI/Pousadinha 13 02:45:45 11:55 [8] 52 Km 03:11

8 12 David Antunes Individual 13 02:48:17 11:53 [2] 52 Km 03:14

9 4 Miguel Sarabando Neves DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 13 02:49:00 12:04 [2] 52 Km 03:15

10 24 João Loureiro Sozense Cycling- Corind/ 
Braga&Fernandes 12 02:49:12 12:45 [2] 48 Km 03:32

11 610 Ruben Neves Individual 11 02:44:55 12:51 [2] 44 Km 03:45

12 602 Leonardo Taveira BiciARCA team 9 02:40:13 14:29 [2] 36 Km 04:27

Master 30 Masculino
1 15 Fábio Ferreira Individual 16 02:55:34 10:17 [4] 64 Km 02:45

2 606 Carlos Rodrigues Clube btt Seia 15 02:53:57 10:41 [2] 60 Km 02:54

3 611 RICARDO FILIPE BRANDÃO DE 
PINHO ALMEIDA Individual 15 02:59:35 11:10 [5] 60 Km 03:00

4 625 Rafael Clino UP BIKE TEAM 14 02:54:20 11:09 [2] 56 Km 03:07

5 5 Tiago Ferreira DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 14 02:55:12 11:32 [4] 56 Km 03:08

6 22 Filipe Teixeira Pateira do Carregal - Aveiro 14 02:56:36 11:22 [2] 56 Km 03:09

7 623 Ruben Filipe Oliveira Moreira Sozense Cycling- Corind/ 
Braga&Fernandes 13 02:48:55 11:19 [2] 52 Km 03:15

8 14 Diogo Lopes Individual 13 02:57:25 12:13 [3] 52 Km 03:25

9 18 Silvio Capela Individual 12 02:50:00 12:45 [3] 48 Km 03:33

10 1 Valter Raimundo ADI- ILHAVO 12 02:54:59 12:24 [3] 48 Km 03:39

11 19 Tiago Brites Individual 4 02:14:49 21:56 [1] 16 Km 08:26

12 17 Pedro Ferreira Individual 2 38:55 16:06 [2] 8 Km 04:52

Master 40 Masculino
1 620 Bruno Matos Sancho Sagiper NSCP Mortágua 16 02:52:56 09:57 [2] 64 Km 02:42

2 621 Hugo Sancho Sagiper NSCP Mortágua 16 02:58:11 09:57 [2] 64 Km 02:47

3 616 Tiago Rodrigues Individual 15 02:49:44 10:24 [2] 60 Km 02:50

4 104 Mario basilio Luís Sousa 15 02:53:27 10:33 [2] 60 Km 02:53

5 626 António Pinho WOKIN - CLUBE DE CICLISMO DE 
CANTANHEDE 15 02:54:25 11:01 [5] 60 Km 02:54

6 10 Sérgio Duarte DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 15 02:55:10 10:49 [2] 60 Km 02:55

Time Temperature Humidity 

Start 16,4ºC 65%15:00

End 13,6ºC 75%18:00

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generated 28-fev.-2026 18:09

3H SOLO - SOLO - ESCALÕES

Resistência BTT ACTIB
Águeda, PT

28-fevereiro-2026

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



7 614 Luís Silva Individual 14 02:51:00 11:06 [3] 56 Km 03:03

8 627 Filipe Tomás WOKIN - CLUBE DE CICLISMO DE 
CANTANHEDE 14 02:51:21 11:08 [6] 56 Km 03:04

9 619 Filipe Moura OLIVTEC / GOLDEN PROJECT / 
VORTEX / SODHISA BIKES 14 02:53:38 11:32 [2] 56 Km 03:06

10 25 Nuno Gordo TREPANELAS/PRIFER 14 02:54:04 11:35 [2] 56 Km 03:07

11 607 João Santos DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 14 02:57:55 11:23 [4] 56 Km 03:11

12 605 simao costa BUSSOLA BTT/PEIXOVAR 13 02:48:18 11:44 [2] 52 Km 03:14

13 3 Luis Manuel Santos Marques BlackBulls CNI Pousadinha 13 02:55:33 12:02 [2] 52 Km 03:23

14 8 Ricardo Melo DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 13 02:55:51 12:21 [3] 52 Km 03:23

15 6 André Lucas DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 12 02:44:49 12:07 [4] 48 Km 03:26

16 613 João Paulo Neves Serôdio Individual 12 02:49:57 12:30 [2] 48 Km 03:32

17 20 Marco Anileiro Individual 12 02:51:44 12:59 [12] 48 Km 03:35

18 21 Nelson Duarte Individual 12 02:52:49 13:04 [12] 48 Km 03:36

19 601 Luis Santos ADI-ILHAVO 12 02:54:22 12:51 [2] 48 Km 03:38

20 2 Rodrigo Gouveia BiciARCA team 12 02:55:57 13:03 [2] 48 Km 03:40

21 618 Emanuel Santos OLIVTEC / GOLDEN PROJECT / 
VORTEX / SODHISA BIKES 11 02:20:40 11:28 [2] 44 Km 03:12

22 622 Nuno Coimbra Sempre a 30 11 02:48:31 12:37 [2] 44 Km 03:50

23 612 Ivan Doval Fernández Individual 11 02:49:30 13:36 [2] 44 Km 03:51

24 9 Rui Neves DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 10 02:39:42 14:17 [4] 40 Km 04:00

25 615 Pedro Costa Individual 10 02:45:04 14:52 [4] 40 Km 04:08

26 617 Nuno Miguel Martins Ferreira Lesmas Bike Team Oiã 10 02:54:24 15:34 [3] 40 Km 04:22

27 23 Daniel Peixoto PexTeam 7 02:01:43 15:45 [3] 28 Km 04:21

28 7 Davide Silva DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 5 01:11:23 12:39 [3] 20 Km 03:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generated 28-fev.-2026 18:09

3H SOLO - SOLO - ESCALÕES

Resistência BTT ACTIB
Águeda, PT

28-fevereiro-2026

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Time Temperature Humidity 

Start 15,8ºC 68%15:00

End 15,8ºC 68%17:57

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 705 Vasco Portugal Individual 17 02:53:10 09:06 [3] 68 Km 02:33

2 707 Fernando Silva Individual 16 02:55:20 09:39 [16] 64 Km 02:44

3 75 João Calouro Cycling District 16 02:55:59 10:20 [13] 64 Km 02:45

4 704 Pedro Almeida Individual 15 02:52:37 10:29 [7] 60 Km 02:53

5 701 SÔNIA ARAUJO Individual 14 02:51:49 11:16 [2] 56 Km 03:04

6 703 Jorge Brandão Individual 7 01:29:29 11:19 [5] 28 Km 03:12

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 28-fev.-2026 18:02

3H EBIKES

Resistência BTT ACTIB
Águeda, PT

28-fevereiro-2026

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start

Time Temperature Humidity 

15,8ºC

RANK BIB NAME LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE

1 BiciARCA team 1 15 02:48:13 60 Km

51 Diogo Ferreira 7 10:35 28 Km

52 Fábio Resende 8 10:17 32 Km

2 Águeda Bike Friends I Bxpress 1 15 02:55:01 60 Km

49 Israel Tavares 7 11:19 28 Km

50 Paulo Neves 8 10:41 32 Km

3 Os Terríveis 15 02:55:14 60 Km

656 João Manuel Ribeiro Sequeira 8 10:28 32 Km

657 João Pedro da Costa Teixeira 7 11:45 28 Km

4 Águeda Bike Friends I Bxpress 14 02:58:17 56 Km

654 Jean Gonzalez 7 00:30 28 Km

655 Bruno Batista 7 00:08 28 Km

5 ACTIB GOINGBIKE 14 02:58:48 56 Km

651 Vitor Jorge Pereira Lopes 8 11:45 32 Km

650 Jorge Carlos Soares Teixeira 6 12:15 24 Km

6 BiciARCA team 2 12 02:56:25 48 Km

53 Eduardo Correia 6 13:55 24 Km

54 João Figueiredo 6 12:48 24 Km

15:01 68%

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 28-fev.-2026 18:09

Resistência BTT ACTIB
Águeda, PT

28-fevereiro-2026

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

3H DUPLAS MASC LAP 4 KM



Start

Time Temperature Humidity 

15,8ºC

RANK BIB NAME LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE

1 ACTIB/GOINGBIKE 1 7 02:01:54 28 Km

47 LILIANA SILVA 3 17:47 12 Km

48 MARINA LEITÃO 4 00:07 16 Km

15:01 68%

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 28-fev.-2026 18:10

Resistência BTT ACTIB
Águeda, PT

28-fevereiro-2026

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

3H DUPLAS FEM LAP 4 KM



Start

Time Temperature Humidity 

15,8ºC

RANK BIB NAME LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE

1 KorpoActivo/Penacova 1 13 02:57:20 52 Km

58 José Cardoso 5 13:23 20 Km

57 Marilyne Marques 8 11:51 32 Km

2 Medicértima - Benetton- B150 1 11 02:48:51 44 Km

60 Henrique Resende 8 13:14 32 Km

59 Mafalda Conceição 3 16:52 12 Km

3 Dar - Desportivo Atlético de Recardães 1 9 02:49:55 36 Km

56 Paulo Silva 5 15:57 20 Km

55 Elisabete Silva 4 20:10 16 Km

15:01 68%

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 28-fev.-2026 18:10

Resistência BTT ACTIB
Águeda, PT

28-fevereiro-2026

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

3H DUPLAS MISTAS LAP 4 KM



Start

Time Temperature Humidity 

15,8ºC

RANK BIB NAME LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE

1 Águeda Bike Friends I Bxpress 2 14 02:56:08 56 Km

63 Hugo Correia 7 11:58 28 Km

64 Tomás Carvalho 7 11:37 28 Km

2 Trail Bela Bela / Felicia Fernandes Viagens 10 02:53:26 40 Km

660 André Oliveira 5 13:14 20 Km

661 Filipe Conceição "Bocas" 5 17:29 20 Km

3 Crédito Agrícola 2 10 02:58:55 40 Km

67 Gonçalo José Pires Leitão 5 14:44 20 Km

68 Jorge Manuel de Almeida Rodrigues 5 17:20 20 Km

15:01 68%

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 28-fev.-2026 18:11

Resistência BTT ACTIB
Águeda, PT

28-fevereiro-2026

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

3H DUPLAS BUS MASC LAP 4 KM



Start

Time Temperature Humidity 

15,8ºC

RANK BIB NAME LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE

1 Crédito Agrícola 1 6 02:34:19 24 Km

66 Carla Sofia Pires Leitão 6 22:57 24 Km

15:01 68%

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 28-fev.-2026 18:11

Resistência BTT ACTIB
Águeda, PT

28-fevereiro-2026

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

3H DUPLAS BUS FEM LAP 4 KM



Start

Time Temperature Humidity 

15,8ºC

RANK BIB NAME LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE

1 DEMOS BTT 3 15 02:56:49 60 Km

72 Paulo Ribeiro 4 11:44 16 Km

73 Romeu Vieira 6 11:44 24 Km

74 Vitor Santos 5 10:18 20 Km

2 Águeda Bike Friends I Bxpress 3 13 02:53:35 52 Km

69 David Ferreira 4 12:09 16 Km

70 Elio Fernandes 5 13:09 20 Km

71 Pedro Costa 4 12:38 16 Km

15:01 68%

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 28-fev.-2026 18:11

Resistência BTT ACTIB
Águeda, PT

28-fevereiro-2026

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

3H TRIPLAS LAP 4 KM



Time Temperature Humidity 

Start 15,8ºC 68%15:00

End 15,8ºC 68%17:00

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 564 Rodrigo costa Tocandar-Fortunna 10 01:49:18 10:11 [2] 40 Km 02:44

2 128 Luís Sousa Luís Sousa 9 01:48:30 10:59 [2] 36 Km 03:01

3 31 Paulo Ferreira BiciARCA team 9 01:50:30 11:11 [2] 36 Km 03:04

4 553 Rodrigo Freitas Coimbra Brinox Cycling Team 9 01:51:21 11:03 [2] 36 Km 03:06

5 39 ANTÓNIO SANTOS LAAC - REST. CAPADOR - BIKE & 
SPORT 9 01:52:17 11:17 [2] 36 Km 03:07

6 27 Nilton Marques Águeda Bike Friends I Bxpress 9 01:52:26 10:59 [2] 36 Km 03:07

7 550 Gabriel  Patara Accm btteam 9 01:54:10 11:38 [3] 36 Km 03:10

8 565 Hugo Oliveira WOKIN - CLUBE DE CICLISMO DE 
CANTANHEDE 9 01:55:02 11:40 [2] 36 Km 03:12

9 556 FININHO MANOKAS Individual 9 01:57:38 12:06 [2] 36 Km 03:16

10 42 Rui Filipe Ferreira Almeida Sozense Cycling- Corind/ 
Braga&Fernandes 9 01:59:55 12:27 [9] 36 Km 03:20

11 552 Filipe Rodrigo da Cunha Duarte Agarrados ao BTT / IRBAL 8 01:46:19 12:00 [2] 32 Km 03:19

12 32 Tomás Santos Leitão Crédito Agrícola 8 01:47:36 12:14 [2] 32 Km 03:22

13 309 CELSO FERNANDES LAAC -REST. CAPADOR - BIKE & 
SPORT 8 01:47:56 12:07 [2] 32 Km 03:22

14 41 Marcelo Egídio Pereira da Silva Ser e Parecer bike Cycling 8 01:51:02 12:44 [2] 32 Km 03:28

15 26 António Simões Águeda Bike Friends I Bxpress 8 01:51:04 12:34 [4] 32 Km 03:28

16 554 joao martinho BUSSOLA BTT/PEIXOVAR 8 01:51:37 12:39 [2] 32 Km 03:29

17 560 Fausto Martins KorpoActivo/Penacova 8 01:51:47 12:48 [2] 32 Km 03:30

18 559 Helder dias Individual 8 01:53:28 12:42 [2] 32 Km 03:33

19 34 António Ferreira DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 8 01:56:16 13:08 [3] 32 Km 03:38

20 33 Vitó Figueiredo DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 8 01:56:34 13:15 [2] 32 Km 03:39

21 40 SÉRGIO ALMEIDA LAAC - REST. CAPADOR - BIKE & 
SPORT 7 01:48:28 14:05 [2] 28 Km 03:52

22 37 Vitor Manuel Mendes Ferreira Mendes 
ferreira Individual 7 01:54:06 14:44 [2] 28 Km 04:05

23 29 António Rodrigues BiciARCA team 7 01:54:16 14:23 [2] 28 Km 04:05

24 561 Alexandre Pires Lesmas Bike Team Oiã 7 01:55:13 15:05 [4] 28 Km 04:07

25 557 Jorge Santos Individual 6 01:38:25 14:46 [3] 24 Km 04:06

26 36 Manuel Chaves Ferbike 6 01:42:20 15:29 [2] 24 Km 04:16

27 558 José Fernandes da Silva Individual 6 01:43:54 15:39 [2] 24 Km 04:20

28 35 Victor Campos DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 6 01:44:23 15:54 [2] 24 Km 04:21

29 551 Rogerio Tavares AGARRADOS AO BTT 6 01:45:41 15:22 [2] 24 Km 04:24

30 562 Francisco Ferreira Soares Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 5 01:07:39 11:35 [2] 20 Km 03:23

31 28 Américo Días de Almeida Feio Bandarra's Clube de Ciclismo de 
TRANCOSO 5 01:35:24 17:46 [2] 20 Km 04:46

32 555 Fernando Ferreira FC Famalicão BTT 5 01:47:58 19:14 [2] 20 Km 05:24

33 563 Dinis Morais Sagiper NSCP Mortágua 3 40:43 11:33 [2] 12 Km 03:24

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 28-fev.-2026 17:09

2H SOLO

Resistência BTT ACTIB
Águeda, PT

28-fevereiro-2026

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

Master 50 Masculino
1 128 Luís Sousa Luís Sousa 9 01:48:30 10:59 [2] 36 Km 03:01

2 31 Paulo Ferreira BiciARCA team 9 01:50:30 11:11 [2] 36 Km 03:04

3 39 ANTÓNIO SANTOS LAAC - REST. CAPADOR - BIKE & 
SPORT 9 01:52:17 11:17 [2] 36 Km 03:07

4 556 FININHO MANOKAS Individual 9 01:57:38 12:06 [2] 36 Km 03:16

5 552 Filipe Rodrigo da Cunha Duarte Agarrados ao BTT / IRBAL 8 01:46:19 12:00 [2] 32 Km 03:19

6 41 Marcelo Egídio Pereira da Silva Ser e Parecer bike Cycling 8 01:51:02 12:44 [2] 32 Km 03:28

7 554 joao martinho BUSSOLA BTT/PEIXOVAR 8 01:51:37 12:39 [2] 32 Km 03:29

8 560 Fausto Martins KorpoActivo/Penacova 8 01:51:47 12:48 [2] 32 Km 03:30

9 33 Vitó Figueiredo DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 8 01:56:34 13:15 [2] 32 Km 03:39

10 37 Vitor Manuel Mendes Ferreira Mendes 
ferreira Individual 7 01:54:06 14:44 [2] 28 Km 04:05

11 29 António Rodrigues BiciARCA team 7 01:54:16 14:23 [2] 28 Km 04:05

12 561 Alexandre Pires Lesmas Bike Team Oiã 7 01:55:13 15:05 [4] 28 Km 04:07

13 557 Jorge Santos Individual 6 01:38:25 14:46 [3] 24 Km 04:06

14 558 José Fernandes da Silva Individual 6 01:43:54 15:39 [2] 24 Km 04:20

15 551 Rogerio Tavares AGARRADOS AO BTT 6 01:45:41 15:22 [2] 24 Km 04:24

Master 60 Masculino

1 309 CELSO FERNANDES LAAC -REST. CAPADOR - BIKE & 
SPORT 8 01:47:56 12:07 [2] 32 Km 03:22

2 34 António Ferreira DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 8 01:56:16 13:08 [3] 32 Km 03:38

3 40 SÉRGIO ALMEIDA LAAC - REST. CAPADOR - BIKE & 
SPORT 7 01:48:28 14:05 [2] 28 Km 03:52

4 36 Manuel Chaves Ferbike 6 01:42:20 15:29 [2] 24 Km 04:16

Master 70 Masculino

1 35 Victor Campos DAR - Desportivo atlético de 
Recardães 6 01:44:23 15:54 [2] 24 Km 04:21

2 28 Américo Días de Almeida Feio Bandarra's Clube de Ciclismo de 
TRANCOSO 5 01:35:24 17:46 [2] 20 Km 04:46

3 555 Fernando Ferreira FC Famalicão BTT 5 01:47:58 19:14 [2] 20 Km 05:24

Sub 23 Masculino
1 564 Rodrigo costa Tocandar-Fortunna 10 01:49:18 10:11 [2] 40 Km 02:44

2 553 Rodrigo Freitas Coimbra Brinox Cycling Team 9 01:51:21 11:03 [2] 36 Km 03:06

3 27 Nilton Marques Águeda Bike Friends I Bxpress 9 01:52:26 10:59 [2] 36 Km 03:07

4 550 Gabriel  Patara Accm btteam 9 01:54:10 11:38 [3] 36 Km 03:10

5 565 Hugo Oliveira WOKIN - CLUBE DE CICLISMO DE 
CANTANHEDE 9 01:55:02 11:40 [2] 36 Km 03:12

Time Temperature Humidity 

Start 16,4ºC 65%15:00

End 14,1ºC 74%17:00

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generated 28-fev.-2026 17:09

2H SOLO - SOLO - ESCALÕES

Resistência BTT ACTIB
Águeda, PT

28-fevereiro-2026

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



6 42 Rui Filipe Ferreira Almeida Sozense Cycling- Corind/ 
Braga&Fernandes 9 01:59:55 12:27 [9] 36 Km 03:20

7 32 Tomás Santos Leitão Crédito Agrícola 8 01:47:36 12:14 [2] 32 Km 03:22

8 26 António Simões Águeda Bike Friends I Bxpress 8 01:51:04 12:34 [4] 32 Km 03:28

9 559 Helder dias Individual 8 01:53:28 12:42 [2] 32 Km 03:33

10 562 Francisco Ferreira Soares Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 5 01:07:39 11:35 [2] 20 Km 03:23

11 563 Dinis Morais Sagiper NSCP Mortágua 3 40:43 11:33 [2] 12 Km 03:24

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generated 28-fev.-2026 17:09

2H SOLO - SOLO - ESCALÕES

Resistência BTT ACTIB
Águeda, PT

28-fevereiro-2026

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Time Temperature Humidity 

Start 15,8ºC 68%15:00

End 15,8ºC 68%16:30

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 310 Vicente Cardoso KorpoActivo/Penacova 7 01:25:26 11:04 [2] 28 Km 03:03

2 504 Lucas Gonzaga Tocandar-Fortunna 7 01:25:44 11:08 [7] 28 Km 03:04

3 43 Leandro Arede Águeda Bike Friends I Bxpress 7 01:29:29 11:33 [2] 28 Km 03:12

4 502 João Figueiredo Individual 5 01:19:38 14:25 [4] 20 Km 03:59

5 501 Joana Pires Ribeiro Individual 4 01:06:27 14:31 [2] 16 Km 04:09

6 44 Tânia Gomes Individual 4 01:19:15 17:48 [4] 16 Km 04:57

7 46 HELENA FERREIRA LAAC - REST. CAPADOR - BIKE & 
SPORT 3 01:05:30 20:05 [3] 12 Km 05:28

8 503 Liliana Amorim Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 1 21:41 21:35 [1] 4 Km 05:25

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 28-fev.-2026 17:05

1H30 SOLO

Resistência BTT ACTIB
Águeda, PT

28-fevereiro-2026

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

Junior Feminino
1 501 Joana Pires Ribeiro Individual 4 01:06:27 14:31 [2] 16 Km 04:09

Junior Masculino
1 310 Vicente Cardoso KorpoActivo/Penacova 7 01:25:26 11:04 [2] 28 Km 03:03

2 504 Lucas Gonzaga Tocandar-Fortunna 7 01:25:44 11:08 [7] 28 Km 03:04

3 43 Leandro Arede Águeda Bike Friends I Bxpress 7 01:29:29 11:33 [2] 28 Km 03:12

4 502 João Figueiredo Individual 5 01:19:38 14:25 [4] 20 Km 03:59

Master 30 Feminino
1 44 Tânia Gomes Individual 4 01:19:15 17:48 [4] 16 Km 04:57

Master 40 Feminino

1 46 HELENA FERREIRA LAAC - REST. CAPADOR - BIKE & 
SPORT 3 01:05:30 20:05 [3] 12 Km 05:28

2 503 Liliana Amorim Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 1 21:41 21:35 [1] 4 Km 05:25

Time Temperature Humidity 

Start 16,4ºC 65%15:00

End 14,7ºC 72%16:30

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 28-fev.-2026 17:07

1H30 SOLO - SOLO - ESCALÕES

Resistência BTT ACTIB
Águeda, PT

28-fevereiro-2026

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start

Time Temperature Humidity 

15,8ºC

RANK BIB NAME LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE

1 TREPANELAS/PRIFER 6 01:21:13 24 Km

508 Nuno Rocha 3 00:12 12 Km

507 Simão Rocha 3 02:27 12 Km

2 LAAC -REST. CAPADOR - BIKE  & SPORT 1 6 01:28:00 24 Km

706 MIGUEL VENTURA 3 13:46 12 Km

838 Vitor Silva 3 13:24 12 Km

15:01 68%

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 28-fev.-2026 17:07

Resistência BTT ACTIB
Águeda, PT

28-fevereiro-2026

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

1H30 GERAÇÃO LAP 4 KM



Time Temperature Humidity 

Start 15,8ºC 68%15:00

End 15,8ºC 68%16:26

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 30 Manuel Vicente BiciARCA team 5 01:16:23 13:44 [2] 20 Km 03:49

2 506 carlos ribeiro ACCAM-BTTEAM 5 01:20:01 14:53 [5] 20 Km 04:00

3 715 Fábio Gaspar ACCAM-BTTEAM 5 01:25:48 15:48 [2] 20 Km 04:17

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 28-fev.-2026 17:08

1H30 PARACICLISMO

Resistência BTT ACTIB
Águeda, PT

28-fevereiro-2026

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Marilyne Marques KorpoActivo/Penacova 1 00:12:34#5

Bruno Matos Sancho Sagiper NSCP Mortágua 00:09:56#2

Volta Mais Rápida


